121 Castillo dict. lib. 4. cap. §. num. 32. ibi: His itaque omnibus modis inspectis, donatio hæc in persona filiorum Domini Joannis de Ribera & Guzman dicitur profectitia, profectitia autem in totum acquiritur patri, ut scribunt omnes, y despues de citar algunos textos, y Escritores, prosigue, & sic non modo meliorare, unum ex filiis de jure potuit dictus pater, sed etiam ea bona alienare.

122 Antonio de Marinis dict. lib. 1. cap. 89. num. 8. ibi: Cum igitur in casu nostro certum sit donationem fecisse patrem filio, ejusque liberis qui nascituri erant, certè presumendum est proprii filii contemplatione, non autem nepotum, in rerum natura non existentium, & in quibus affectio considerari non poterat donationem celebratam, & num. 11. ibi: Quod in dubio videtur facta dispositio, ut censeatur datum filiis post mortem patris, & quod pater possit alienare, quia presumitur ejus contemplatione datum.

123 Y así pudo el padre libre, y absolutamente disponer de ellos, pues à los hijos, como à herederos de su padre, y como à tales estava tenidos à los gravámenes à que les sugatasse aquel; todo lo cñe el lugar de Noguero *allegat.* 37. *per tot.* & *præcipnè num. 20.* *ibi: Ex quibus ad decisionem hujus puncti infert, donationem factam patri, & filii, vel patri, & descendantibus acquiri patri principaliter, & filios nullum jus proprium independens à patre habere, & sic eis præjudicare poterit, si res alienatur, donatur, vel hypotheca subjicitur, & in eis uti hæredes succedent, & erunt obligati ad debita patris, y cita en comprobacion de esto muchísimos Escritores de primer nota, y à num. 26. dà la razon, ibi: Et ratio hujus est, quia donatio facta ob matrimonium, quamvis sit irrevocabilis, & quodammodo sit idem cum ipso matrimonio, & confundatur cum eo, hoc est, ad irrevocabilitatem donationis, sed non ut filius post matrimonium remaneat obligatus ad conservationem bonorum, ut in eis illius matrimonii filii succedant, & ita poterit prædicta bona alienare, & filii illius matrimonii tenebuntur, credita à patre contracta solvere, ut tradunt omnes Doctores suprà citati. Y de averse decidido en esta forma lo trae el Señor Leon *lib. 2. decis. 143.* puntual para la especie.*

124 Amàs, que segun manifesta el capitulo primero de los matrimoniales de Don Miguel la donacion de dicha Baronia (en caso de subsistir) fue hecha à mayor utilidad, y provecho de aquel, *ibi: Con todas las clausulas en semejantes escrituras acostumbadas poner para la UTILIDAD, Y PROVECHO DE DICHO DON MIGUEL ZANOQUERA,* y así no le devia acarrear perjuicio, y detrimento en no poder disponer de los bienes donados, *l. quod favorem 6. C. de legib. ibi: Quod favorem quorundam constitutum est quibusdam casibus ad lesionem eorum nolumus inventum videri.* Menoch. *conf. 286. num. 23. & 24.*